
 

1 

e
L

e
g

a
l 
a

d
v

o
k

á
tn

í 
k

a
n

c
e

lá
ř 

s
.r

.o
. 

| 
N

a
 P

ří
k
o
p

ě
 5

8
3

/1
5

 |
 1

1
0
 0

0
 P

ra
h
a

 1
 |
 I

Č
 0

3
1

5
3
3

9
8

 |
 w

w
w

.e
-l

e
g

a
l.
c
z
 |
 i
n

fo
@

e
-l
e

g
a

l.
c
z
 |
 +

4
2

0
2

5
5
7

8
5

5
9

5
 

e
L

e
g

a
l 
a

d
v
o
k
á

tn
í 

k
a

n
c
e

lá
ř 

p
o

d
lé

h
á

 d
o

z
o

ru
 Č

e
s
k
é

 a
d
v
o
k
á

tn
í 
k
o

m
o

ry
 (

w
w

w
.c

a
k
.c

z
, 

s
e
k
c
e

: 
s
ta

v
o
v
s
k
é

 p
ře

d
p
is

y
).

 
Smluvní strany 

Regionální muzeum v Mikulově, p.o. 

[IČ]    00089613 

DIČ    CZ00089613 

bydlištěm [IČ]   Zámek 1/4, Mikulov 69201 

[zastoupena]   Mgr. Petrem Kubínem 

kontaktní údaje   

 (dále jen „Objednatel“) 

 

a 

 

Lukáš Klofec 

[IČ]    66080932 

DIČ    CZ77604012317 

bydlištěm [IČ]   Na Neklance 2, Praha 5 15000 

kontaktní údaje   

 (dále jen „Zhotovitel“) 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s ustanovením §§ 2358 a 2631 

násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“)  

a ustanovením § 12 zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s 

právem autorským a o změně některých zákonů (dále jen „autorský zákon“), tuto 

 

Smlouvu o vytvoření díla 

(dále jen „smlouva“) 

 

I. Účel smlouvy 

Touto smlouvou nastavujeme naše práva a povinnosti týkající tvorby a následného 

nakládání s dílem – Vizuální styl kardinála Dietrichsteina. 

II. Předmět smlouvy 

1. Zhotovitel pro Objednatele vytvoří dílo dle jeho pokynů a zadání. 

2. Zároveň Zhotovitel touto smlouvou dovoluje Objednateli s dílem nakládat v rozsahu 

touto smlouvou stanoveném. 

3. Objednatel se touto smlouvou zavazuje dílo a převzít a zaplatit za něj odměnu.  

III. Dílo 

1. Zhotovitel pro Objednatele vytvoří Vizuální styl kardinála Dietrichsteina. (dále „Dílo“), za 

účelem outdoorové a digitální propagace akcí souvisejících s postavou kardinála 

Dietrichsteina. 

2. Dílo bude mít následující parametry a specifika: 

• Digitální forma pro okamžitou prezentaci v online prostředí 

• Tisková data pro výrobu plakátů a bannerů 

o Plakáty ve formátu A3, A4, A5 a flyery ve formátu A6 

o Grafiky pro sociální sítě 



 

2 

o Grafiky pro web 

o Tisková data pro inzerce, dle zadání Objednatele 

o Bannery pro prezentaci v outdoorových kampaních 

3. Zhotovitel je povinen na žádost Objednatele předložit rozpracované Dílo 

k připomínkování Objednatelem. O dobu připomínkování Objednatelem se prodlužuje 

termín Zhotovitele k plnění. 

4. Předáním Díla se rozumí předání ve formátu PDF a JPEG a zároveň předání 

elektronicky upravitelného podkladu. 

5. Dílo bude předáno k 30. 12. 2019 ve finální podobě. 

IV. Licence 

1. Nedohodnou-li se strany v budoucnu písemně jinak: 

a) Objednatel není povinen Dílo užít, 

b) Objednatel není oprávněn Dílo dále upravovat, spojovat s jinými díly, 

c) Objednatel je oprávněn udělit k Dílu podlicenci, 

d) Objednatel je oprávněn postoupit svá oprávnění k Dílu mu vyplývající z tohoto 

článku, 

e) Objednatel není oprávněn Dílo užít způsobem snižujícím jeho důstojnost, 

f) Objednatel není povinen uvádět u Díla název Zhotovitele a/nebo jeho logo 

bez dalšího souhlasu Zhotovitele. 

2. Objednatel je oprávněn Dílo užít bez množstevního omezení na území: České 

republiky bez časového omezení. 

3. K Dílu uděluje Zhotovitel Objednateli výhradní licenci.  

4. Zhotovitel je oprávněn Dílo užít. 

V. Odměna 

1. Objednatel se zavazuje Zhotoviteli: 

a) Zaplatit částku 40 000 Kč vč. DPH za předání Díla vypracovaného ze zvoleného 

návrhu Díla. 

b) Zaplatit částku 12 000 Kč vč. DPH jako odměnu za licenci dle této smlouvy, kdy 

odměna je sjednána za časově neomezené užití. 

2. Odměna a záloha bude zaplacena na číslo účtu:, a to do 15 dnů od vystavení 

daňového dokladu za jednotlivé fáze dle odst. 1 tohoto článku. 

3. Odměna uvedená v odst. 1 písm. a) a b) je splatná zpětně. 

4. Objednatel musí po předložení návrhu zvolit, který předložený návrh bude Zhotovitel 

dál vypracovávat do konečné podoby Díla (dále „finální Dílo“).  



 

3 

VI. Závěrečná ustanovení 

1. Změna kontaktů musí být vždy neprodleně písemně ohlášena druhé straně. 

2. Práva vzniklá z této smlouvy nesmí být postoupena bez předchozího písemného 

souhlasu druhé strany.  

3. Práva a povinnosti stran plynoucích z této smlouvy se řídí právním řádem České 

republiky. 

 

V Mikulově dne 21. 11. 2019                    V Praze dne 22. 11. 2019                  

 

…………………………………   …………………………………                                 

Mgr. Petr Kubín, Objednatel    Lukáš Klofec, Zhotovitel 

     

 


